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KONSEKRACJA KANADY NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNIE MATCE KOŚCIOŁA 
W CZASIE PANDEMII – W piątek 1 maja Kanada została konsekrowana Matce Boga - 
Matce Kościoła. Aktu Konsekracji dokonali biskupi poszczególnych diecezji - także nasz 
Arcybiskup Christian Lépine. Akt Konsekracji zamieszczamy na stronie internetowej naszej 
parafii (po angielsku). Również kapłani naszej parafii pod przewodnictwem proboszcza, O. 
Józefa Błaszaka, dokonali Konsekracji Parafii podczas porannej Mszy Świętej, choć przy 
zamkniętych drzwiach kościoła. Prosimy Was, Drodzy Parafianie, byście dokonali podobnej 
konsekracji swoich rodzin i siebie samych. - tekst Konsekracji. 

UROCZYSTOŚĆ N.M.P. KRÓLOWEJ POLSKI – W najbliższą niedzielę 3 maja 
przypada uroczystość Matki Boskiej Królowej Polski. W tym dniu abp Stanisław Gądecki 
będzie przewodniczył uroczystościom na Jasnej Górze, podczas których zawierzy naszą 
Ojczyznę Polskę Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i Matce Bożej Królowej Polski. Akt 
Zawierzenia będzie transmitowany przez TVP3 i TV Trwam. Tekst aktu jest dostępny na 
stronie naszej parafii. 

AKADEMIA TRZECIOMAJOWA – Planowana Akademia z okazji 229 rocznicy 
uchwalenia Konstytucji 3 maja, która miała odbyć się w sali parafialnej tego dnia po Mszy 
świętej o godz.11.30, z powodu pandemii została odwołana. 

NABOŻEŃSTWA MAJOWE – Zapraszamy do udziału w nabożeństwach majowych, które 
będziemy odprawiali przez cały miesiąc maj, w każdą środę i piątek o godz.19.00 po 
otwarciu kościołów. Do tego czasu prosimy, byście w gronie rodzinnym odprawiali to 
nabożeństwo odmawiając lub śpiewając Litanię Loretańską do Najświętszej Maryi Panny.  

PIERWSZA KOMUNIA ŚWIĘTA I BIERZMOWANIE – Pierwsza Komunia Święta była 
zaplanowana na 31 maja a Bierzmowanie na 2 maja. Odnośnie do bierzmowania biskup już 
poinformował, że odbędzie się ono jesienią. 

BEATYFIKACJA kard. Stefana Wyszyńskiego została bezterminowo zawieszona. 

KOLEKTY 
12 kwietnia - $290; 26 kwietnia - $75 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 
Z.S. Kosikowski - $50; E.M. Matuch - $100; S.J. Lencewicz - $100;  

Zofia Mizera - $200; Wiesław i Beata Przystał - $300; Krystyna i Stefan Przystał - $150 

OFIARY NA PROJEKTY REMONTOWO-BUDOWLANE 
S.J. Lencewicz - $100 

Zakończono już prace przy fundamentach biura parafialnego ale jeszcze nie została 
zebrana wystarczająca kwota na zapłacenie tej renowacji i trzeba na wiosnę 

wymalować  biuro parafialne. 

Wszystkim Ofiarodawcom dziękujemy i życzymy Pokoju i Dobra. Bóg zapłać! 

https://www.diocesemontreal.org/en/news-and-info/latest-news/archbishop-lepine-consecrate-archdiocese-montreal-mary-mother-church
../biuletyn/Modlitwa%20konsekracyjna.pdf
../komunikaty/LitaniaLoretanska.pdf
../komunikaty/Beatyfikacja%20Prymasa%20Tysiaclecia.pdf


 

Porządek Mszy Świętych 
CZWARTA NIEDZIELA WIELKANOCY – 3 maja 
 8.30 †Irena Adamczyk - Z.D. Warszawski i J.T. Kupracz - Gregorianka 15 
 10.00 Towarzystwo Żywego Różańca 
 11.30 Za Parafian; †Ryszard Przystał – Beata i Wiesław Przystal z rodziną; 

†Konstanty Kupracz - Rodzina Kupracz; †Stanisława i Wilhelm Rup - Córka 
zrodziną; †Janina Górska - Syn Wiesław z rodziną; †Wojciech i Ewa Stańczyk - 
Córka Genowefa Dunaj z rodziną; †Stanisław Pasek - Tomasz i Anna Górski; 
†Hieronim Kuznik - Żona; †Stanisław Pietraszek - Żona; †Jan Dunaj - Tomasz 
Górski; †Janina i Stanisław Górski - Syn Tomasz z rodziną; †Jan Włodyga - 
Siostra; †Zmarli Żołnierze Wyklęci - B. Szypowska; †Jadwiga Malinski Wróbel 
- Teresa Posiewko; †Eugeniusz, Stanisław, Janina Garbaciak - Halina i Wła-
dysław Krokowski; †Janina i Stanisław Górski - Syn Tomasz z rodziną; †Jan 
Dunaj - Tomasz Górski 

Poniedziałek – 4 maja – Świętego Floriana, męczennika  
 8.00 †Irena Adamczyk - Z.D. Warszawski i J.T. Kupracz - Gregorianka 16 
 8.00 †Bracia, Siostry, Rodzice, Krewni i Dobrodzieje zakonu franciszkańskiego oraz 

członkowie Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej 

Wtorek –  5 maja 
 8.00 †Irena Adamczyk - Z.D. Warszawski i J.T. Kupracz - Gregorianka 17 
 8.00 †Patryk Kosiorowski /R/- Ojciec i siostry 

Środa – 6 maja – Święto Świętych Apostołów Filipa i Jakuba 
 8.00 †Irena Adamczyk - Z.D. Warszawski i J.T. Kupracz - Gregorianka 18 
 19.00 O wzrost wiary, nadziei i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele  

Czwartek – 7 maja 
 8.00 †Irena Adamczyk - Z.D. Warszawski i J.T. Kupracz - Gregorianka 19 
 8.00 †Czesław Gawrych /R14/ - Żona 

Piątek – 8 maja – Świętego Stanisława, biskupa i męczennika 
 8.00 †Stanisława i Wilhelm Rup - Córka z rodziną 
 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 19.00 †Irena Adamczyk - Z.D. Warszawski i J.T. Kupracz - Gregorianka 20 

Sobota – 9 maja  
 8.00 †Irena Adamczyk - Z.D. Warszawski i J.T. Kupracz - Gregorianka 21 
 18.00 †Konstanty Kupracz - Rodzina Kupracz 

PIĄTA NIEDZIELA WIELKANOCY – 10 maja – Dzień Matki 
 8.30 †Irena Adamczyk - Z.D. Warszawski i J.T. Kupracz - Gregorianka 22 



 10.00 †Ksenia, Antoni i Jan Szuber - Mieczysław Szuber z rodziną 
 11.30 Za Parafian; Rocznica śmierci Marszałka Józefa Piłsudskiego i za zmarłych 

Członów Związku Weteranów imieniem Marszałka Józef Piłsudskiego - 
Weterani; Za III Zakon Świętego Franciszka w Mississauga - Własna; O błogo-
sławieństwo Boże i zdrowie dla Anny i Dariusza Kowalczyków w 33 rocznicę 
ślubu - Teresa Gawrych †Ryszard Przystał - Beata i Wiesław Przystał z rodziną; 
†Marcin, Maria, Julia, Elżbieta Dorosz - Rodzina Mizera; †Stefania i Adam 
Ożga - Syn John; †Stanisław Skalak - Żona z rodziną; †Bogusław Markowski 
/13R/ - Żona i syn; †Stanisław Pasek - Tomasz i Anna Górski; †Jadwiga Malinski 
Wróbel - Janina Wenek; †Stanisława Bigus-Purzynksa /4R/ - Córka; †Karolina 
i Stanisław-Michał Balicki - Dzieci; †Tomasz Kojzar - Żona i dzieci; †Monika 
Urban - Syn; †Maria Hubiak - Córki z rodzinami; †Wanda i Józef Śliwa - 
Małgorzata z rodziną; †Wacława i Stanisław Krokowski - Syn Władysław 
z rodziną; †Maria Hubiak - Córki z rodzinami 

Poniedziałek – 11 maja 
 8.00 †Irena Adamczyk - Z.D. Warszawski i J.T. Kupracz - Gregorianka 23 
 8.00 †Maria i Paweł Herod - Siostra 

Wtorek – 12 maja – Świętego Leopolda Mandicia z Hercegowiny, kapłana 
 8.00 †Irena Adamczyk - Z.D. Warszawski i J.T. Kupracz - Gregorianka 24 
 8.00 †Czesław Gawrych i z rodziny Gawrych i Kowalczyk - T. Gawrych 

Środa – 13 maja  
 8.00 †Irena Adamczyk - Z.D. Warszawski i J.T. Kupracz - Gregorianka 25 
 19.00 O wzrost wiary, nadziei i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 14 maja – Święto Świętego Macieja, Apostoła 
 8.00 †Irena Adamczyk - Z.D. Warszawski i J.T. Kupracz - Gregorianka 26 
 8.00 †Tadeusz i Stanisława Frąc - J.M. Frąc 

Piątek – 15 maja – Świętej Małgorzaty z Kortony 
 8.00  †Irena Adamczyk - Z.D. Warszawski i J.T. Kupracz - Gregorianka 27 
  18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 19.00 †Krystyna, Patryk, Stefania i Franciszek Kosiorowski - Tadeusz Kosiorowski 

Sobota – 16 maja – Świętego Andrzeja Boboli, kapłana i męczennika 
 8.00 †Irena Adamczyk - Z.D. Warszawski i J.T. Kupracz - Gregorianka 28 
 18.00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Meagan i Wojciecha Ratajczak w 2 

rocznicę ślubu - Rodzice 

SZÓSTA NIEDZIELA WIELKANOCY – 17 maja 
 8.30 †Irena Adamczyk - Z.D. Warszawski i J.T. Kupracz - Gregorianka 29 
 10.00 ŚWIECKA RODZINA FANCISZKAŃSKA 
 11.30 Za Parafian; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla O. Józefa Błaszaka 

i O. Józefa Brzozowskiego - Joanna; †Ryszard Przystał - Beata i Wiesław 
Przystał z rodziną; †Marianna Kupracz - Rodzina Kupracz; †Karolina, 



Franciszek, Paraksiewa Nakoneczny i Jan Musiał - Syn z rodziną; †Maria 
Oliwa - Rodzina Halat; †Renia i Piotr Mamiński - Przyjaciel; - †Ks. Józef 
Szmurko i Ks. Józef Kosobucki - Joanna; En action de grace a Vierge Noir - 
Mercedes Osias 

Poniedziałek – 18 maja - Świętego Feliksa z Cantalice, zakonnika 
 8.00 †Irena Adamczyk - Z.D. Warszawski i J.T. Kupracz - Gregorianka 30 
 8.00 †Stefania i Adam Ożga - Syn John 

Wtorek – 19 maja  
 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama 
 8.00 †Magdalena i Stefan - Bratanica 

Środa – 20 maja - Świętego Bernardyna ze Sieny, kapłana 
 8.00 †Anna i Hary Ilkiw - Steve Michalcio 
 19.00 O wzrost wiary, nadziei i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 21 maja 
 8.00 †Karolina i Stanisław-Michał Balicki - Dzieci 
 8.00 †Tadzia Michalcio - Rodzina i przyjaciele 

Piątek – 22 maja 
 8.00 †Tadzia Michacio - Rodzina i przyjaciele 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 19.00 †Genowefa i Mieczysław Hausner - Córka z rodziną 

Sobota – 23 maja – Święto rocznicy poświęcenia Bazyliki św. Franciszka z Asyżu 
 8.00 †Marianna Kupracz - Rodzina Kupracz 
 18.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Madzi Ratajczak w 35 rocznice urodzin - 

Rodzice 

WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE – niedziela, 24 maja 
 8.30 †Włodzimierz i Jerzy Styrnik - Siostra z rodziną 
 10.00 †Krystyna, Patryk, Stefania, Franciszek Kosiorowski - Rodzina E.M. Matuch 
 11.30 Za Parafian; †Marian, Michał, Zofia, Józef, Stanisław Mizera - Rodzina Mizera; 

†Zofia i Czesław Klucz - Rodzina Skalak; †Ryszard Przystał - Beata i Wiesław 
Przystał z rodziną; †Stanisław Pasek - Janina Dunaj; †Julian Marków - Żona; 
†Jadwiga Malinski Wróbel - Frank Pietrzak; †Genowefa, Kazimierz i Bożena 
Kirejczyk - Tadeusz z rodziną; †Anna Słowińska - Koleżanka Magda; †Waleria 
i Jan Bąk - Przyjaciel; †Danuta i Stefan Drążkiewicz - Córka z rodziną 

 
 


